
Uppdatering av Projekt och investeringsportfölj  
Förskolefastigheter 2023 
Förslag till beslut 

1. Stadsfastighetsnämnden beslutar att fortsätta utreda följande projektet inför senare 
genomförandebeslut: 

a. Prilyckegatan 147 – förlängningsrenovering, reinvestering 20 år (SFF-2023-00130) 
2. Stadsfastighetsnämnden beslutar att genomföra följande projekt: 

a. Timjansgatan 52 – ny förskola, nyinvestering (SFF-2023-00344) 
3. Stadsfastighetsnämnden beslutar att acceptera avvikelser i följande projekt: 

a. Bielkegatan ny förskola (SFF-2023-00346) 
b. Ostindiegatan 24 förskola (SFF-2023-00347)** 
c. Byvädersgången 31 Solceller (SFF-2023-00348) 

4. Stadsfastighetsnämnden antecknar informationen om projektportföljen för förskola i sin 
helhet, enligt bilaga 4. 

5. Paragrafen justeras omedelbart.  

Sammanfattning 
Behov av projekt för att utveckla fastighetsbeståndet i linje med Stadsfastighetsnämnden samt 
förskolenämndens behov har uppstått och Stadsfastighetsnämnden behöver därför besluta om en 
uppdatering av Projekt och investeringsportföljen för Förskola 2023. Genom att 
Stadsfastighetsnämnden fattar beslut utifrån förvaltningens förslag kommer nämnden i enlighet med 
sitt uppdrag ges möjlighet att leverera ändamålsenliga lokaler till förskolenämndens verksamhet för 
stadens barn. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Verksamhetslokaler inom stadsfastighetsnämndens bestånd finansieras genom självkostnadshyra. I 
takt med att investeringar genomförs ökar lokalkostnaderna genom bland annat tillkommande 
kostnader för ränta och avskrivningar. Samtliga kostnader för investeringarna betalas således av 
hyresgästerna (verksamhetsnämnderna). 

Vi ser prisökningar generellt inom alla områden. Detta är bland annat en effekt av de senaste två årens 
pandemi och kriget i Ukraina men vi avvaktar för att se de mer långsiktiga effekterna. Därför är det 
viktigt att stadsfastighetsförvaltningen arbetar med kostnadsstyrning i ännu högre grad för att hålla 
nere kostnaderna i största möjliga mån. Detta kräver ett nära samarbete med beställande verksamhet, 
vilket bedöms uppnås i och med den nya investeringsprocessen som antogs i lokalnämnden i februari 
2022. 

Stadsfastighetsförvaltningen 
 

  
  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2023-02-06 
Diarienummer SFF-2023-00150 
 

Handläggare 
Anna Heed och Marie-Louise Fejde 
Telefon: 031 – 365 00 00 
E-post: anna.heed@stadsfast.goteborg.se  



Bedömning ur ekologisk dimension 
Byggsektorn står för en stor andel av Sveriges miljö- och klimatpåverkan och fastighetssektorn står för 
en stor del av energianvändningen. Genom att Stadsfastighetsförvaltningen, i enlighet med stadens 
antagna program och planer inom miljöområdet, ställer relativt höga miljö- och energikrav hålls denna 
påverkan nere så gott det går i genomförandet av investeringsportföljen. Det gäller exempelvis krav på 
energiprestanda i nivå med passivhusstandard, installation av solceller, minimering av avfall, giftfritt 
byggande och ekosystemtjänster. 

Ett tidigare undantag har varit klimatpåverkan där förvaltningen fram tills nu byggt enligt normalnivå i 
Sverige, där byggsektorn står för ungefär en femtedel av landets utsläpp av växthusgaser. För att 
undvika att den omfattande investeringsportföljen fram till 2030 genererar stora utsläpp av 
klimatpåverkande växthusgaser ökar Stadsfastighetsförvaltningen takten i klimatomställningen. 

I Göteborgs Stads miljö- och klimatprogram framgår att utsläppen av växthusgaser från ny- och 
ombyggnation ska halveras till 2025 och reduceras till nära noll till 2030, jämfört med 2020 års nivåer. 
För att säkerställa framdrift och påskynda arbetet mot klimatmålen arbetar 
Stadsfastighetsförvaltningen med en plan för minskad klimatpåverkan i byggprojekt. Erfarenheterna 
från den första Hoppet-förskolan samt från andra projekt med låg klimatpåverkan tas tillvara. Från och 
med 2022 omfattas alla nybyggnationsprojekt och större tillbyggnationsprojekt av planen med fokus 
på bred implementering av beprövade och kostnadseffektiva lösningar med låg klimatpåverkan. 

Stadsfastighetsförvaltningen avser att successivt skärpa kravställningen avseende biologisk mångfald 
vid inköp av trävaror. Det förutsätter att nya eller befintliga certifieringssystem av trävaror utvecklas 
för att ta större hänsyn till biologisk mångfald än vad som görs idag. Utvecklingen bevakas och det 
finns en plan att genomföra ett pilotprojekt när ett certifieringssystem finns på plats. 

Inom utvalda fokusområden genomförs ytterligare åtgärder för en större reduktion av klimatpåverkan. 
Under 2022 planeras fokusprojekt inom bland annat återbruk, transporter och utsläppsfria bygg- och 
anläggningsmaskiner. Återbruk ses som den främsta strategin för att nå nära noll klimatpåverkan till 
2030. 

Nya rutiner för ökat återbruk implementeras i Stadsfastighetsförvaltningen ordinarie processer för 
nybyggnation, ombyggnation och rivning. Behovsnivån är tydligt kopplad till möjligheterna för 
förvaltningen att leverera god måluppfyllelse inom miljöområdet genom minskning av fossila bränslen 
och ökad energieffektivitet.  

Bedömning ur social dimension 
Stadsfastighetsförvaltningen tekniska krav och anvisningar ställer idag krav på ändamålsenliga lokaler 
med fokus på jämlika och inkluderande miljöer. Funktionella och ändamålsenliga förskolor främjar 
alla barns utveckling genom att öka förutsättningarna för trygghet och god pedagogisk verksamhet. 
Detta blir särskilt viktigt i socialt utsatta områden, där förvaltningen, genom att skapa goda miljöer 
med hög gestaltning kan bidra till Stadens gemensamma arbete för en jämlik stad.  
Bra lokaler och utemiljöer främjar både barns hälsa, trygghet, pedagogiska och psykosociala 
utveckling. Vidare kan rätt utformade förskolegårdar främja jämlik lek, oavsett barnens 
könstillhörighet. Utemiljöerna kan skapa förutsättningar för utvidgade perspektiv och val, utan att 
begränsas av stereotypa könsmönster.  

Undersökningar har visat att vegetationsytor är könsneutralt kodade. Grönska och vegetation på 
skolgårdar stimulerar alla att leka tillsammans. Jämställda utemiljöer kännetecknas alltså av att de är 



gröna, multifunktionella och har ett varierat innehåll. Dessutom bör förskolegårdar enligt 
förvaltningens tekniska krav och anvisningar präglas av god orienterbarhet och tillgänglighet.  

Samverkan 
Information ges personalorganisationerna enligt Samverkan Göteborg (daterad FSG 2023-02-23). 

Bilagor 

1. Bielkegatan – Utökade investeringsmedel  

2. Ostindiegatan 24 – Utökade investeringsmedel 

3. Byvädersgången 31 – Utökade investeringsmedel 

4. Uppdaterad Projekt och investeringsportfölj förskola  

4.1. Investering förskola (daterad 2023-02-06) 

4.2. Re- och ersättningsinvestering förskola (daterad 2023-02-06) 

4.3. Inhyrning förskola (daterad 2023-02-06) 

 
 

  



Ärendet  
Stadsfastighetsnämnden ska besluta om revidering av projekt- och investeringsportföljen för förskole 
projekt. Portföljen omfattar nyinvestering, ersättningsinvestering, reinvestering samt inhyrningsprojekt. 
Detta tjänsteutlåtande omfattar perioden (2022-11-24- 2023-02-06) 

Beskrivning av ärendet 

Allmänt om projektportföljärendet 
Stadsfastighetsnämnden fastställer årligen tre projekt och investeringsportföljer; Förskola, Grundskola 
samt Boenden och övriga fastighetsprojekt. Portföljerna uppdateras varje månad med aktuell 
information om beslut fattade på delegation samt förslag till beslut för perioden. Följande beslutstyper 
hanteras inom portföljen: 

• Beslut att påbörja utredningar för projekt (inriktningsbeslut) 
• Beslut att fortsätta utreda projekt inför senare genomförandebeslut 
• Beslut att genomföra projekt 
• Beslut om avvikelser i projekt  
• Beslut om att avsluta projekt eller utredningar 

Stadsfastighetsnämnden reviderar portföljen för innevarande år allteftersom nya projekt och utredningar 
startar och ärendet ger även en ögonblicksbild av hela portföljen med alla dess ingående utredningar och 
projekt. Övergripande total prognos för portföljen ges via ordinarie uppföljningsrapporter. 

Ärendespecifik information om aktuella projektbeslut i portföljen 

Projekt Projektbudget *Driftkostnader Diarienummer 

Timjansgatan 52 nybyggnad 
förskola 

76 000 000 0 SFF-2023-00344 

*Med driftkostnader menar vi investeringsrelaterade driftkostnader som rivning, evakuering och utrangeringskostnader.   

Stadsfastighetsförvaltningen mottog en beställning 2021-06-07 av Stadsledningskontoret om 
möjligheten att ersätta den tidigare förskolebyggnaden på Timjansgatan 52. 

Förstudien har utrett förutsättningar och kostnader för att uppföra en ny förskolebyggnad med 
kapacitet för 108 barn/6 avdelningar inklusive tillagningskök vid Timjansgatan 52. Den nya 
byggnaden förutsätts uppföras med två våningsplan med kök och två avdelningar i markplan samt fyra 
avdelningar på plan 2 (alternativ 2 i förstudien). Man avser även utföra projekt i enlighet med planen 
för minskad klimatpåverkan vid byggnation. Under förstudien har planändring skett och ny detaljplan 
har vunnit laga kraft 2022-05-22. Verksamheten är redan evakuerad och den tidigare 
förskolebyggnaden som ska rivas och är hanterat i ett annat ärende. Rekommendation till beslut: 
Stadsfastighetsförvaltningen rekommenderar Stadsfastighetsnämnden att godkänna projektbudget 
enligt ovan. 

 

 
 



Projekt Projektbudget *Driftkostnader Diarienummer 

Prilyckegatan 147 - 
Förlängningsrenovering 

4 000 000 0 SFF-2023-00130 

*Med driftkostnader menar vi investeringsrelaterade driftkostnader som rivning, evakuering och utrangeringskostnader.   

Stadsfastighetsförvaltningen har genomfört en förstudie för förlängningsrenovering om 20 år på 
Prilyckegatan 147. Förskolan består av 4 avdelningar och är uppförd 1976. Förstudien har undersökt 
förutsättningar för att förlängningsrenovera befintlig förskola utifrån 1:1 principen, samt för 
Förskoleförvaltningens räkning göra verksamhetsanpassningar i samband med projektet. 

Reinvesteringskostnaden för totalrenovering innefattande utvändigt- och invändigt underhåll samt 
installationsutbyten bedöms till 28 500 000 kr, för att kunna fortsätta utreda och göra en mer korrekt 
bedömning av projektkostnad vill Stadsfastighetsförvaltningen fortsätta utreda projektet. Projektet 
kräver evakuering, vilket utförs i befintliga tomställda förskolelokaler och är planerat för utförande 
med start 2024. Rekommendation till beslut: Stadsfastighetsförvaltningen rekommendera 
Stadsfastighetsnämnden att godkänna projektbudget på 4 000 000 kronor för framtagande av 
systemhandling.  

Avvikelser 

Projekt Kostnads-
avvikelse 

Ursprunglig 
budget 

Ny total 
budget 

Orsak Diarienummer 

Bielkegatan ny 
förskola 

1 800 000 3 600 000 5 400 000 Bilaga 2 SFF-2023-00346 

Ostindiegatan 24 
förskola** 

3 800 000 59 700 000 63 500 000 Bilaga 3 SFF-2023-00347 

Byvädersgången 
31 Förskola 
Solceller 

310 000 1 580 000 1 890 000 Bilaga 4 SFF-2023-00348 

 
** Under förutsättning att beslut om avvikelsen godkänns under Förskolenämndens 
nämndsammanträde 2023-02-22. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer att aktuella förstudier och investeringsärenden kommer att kunna genomföras 
enligt beställning.  
 
 
 
 
 
Martin Blixt   Lina Cavallin 

Direktör   Avdelningschef projekt och investering 
 
 



 

  

  
   

Delegationsbeslut     

Utfärdat: 2023-01-12  Handläggare: Joshua Mendoza 

Diarienummer: 230-0103/18 Telefon: 0701-09 02 00 

Projektnummer: 15114  E-post: joshua.mendoza@stadsfast.goteborg.se 

 

Beslut om utökade investeringsmedel för 
Bielkegatan ny förskola  
Beslut 
Stadsfastighetsnämnden godkänner utökning med 1 800 000 kronor. 
ny total projektkostnad blir 5 400 000 för Projektering.   

Ärendet 

Typ av projekt:  ☒ Nybyggnad ☐ Ombyggnad ☐ Om-tillbyggnad 

Verksamhetstyp:  ☒Förskola  ☐Grundskola   

Beställande nämnd: Förskolenämnden   

 

Bakgrund 

Ny Förskola beläget i De Geersparken med 4 avdelningar på 3 våningar, Tillagningskök och 
lekgård.   

Orsak 

Ökade kostnader på grund av att förutsättningar från detaljplan och förstudie inte 
överensstämt med höjdförutsättningar på tomten. Sedan förstudie har klimatkrav skärpts som 
medfört utredning av stomalternativ. Arbete pga ändrad energikälla från fjärrvärme till 
bergvärme, extra projektering av vändplats. 
 

  

Stadsfastighetsförvaltningen 
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Åtgärd 

Förskolan har en komplex tomt i centralt läge. Inför investeringsbeslut 2021-06-22 lyfte 
projektledare på LF risken och komplexiteten kring läget. I samband med det togs endast 
schablonbelopp för projektering. Nu krävs belopp enligt nedan för att fullfölja projektering 
och i nästa skede kunna redovisa ny hyresberäkning. Om behov av förskoleplatser inte kan 
ersättas på annan tomt, rekommenderas att ytterligare medel beslutas för att fullfölja 
projekteringen av förfrågningsunderlag. 

Ekonomiska konsekvenser  
Nedan anges en sammanfattning av projektets ekonomi inklusive det aktuella behovet av 
utökning. 

Belopp i SEK om inte annat anges 1 800 000  

Budget vid investeringsbeslut  3 600 000 

Tidigare beslutad utökad budget 0 

Ny begäran om utökat 
investeringsmedel 

1 800 000  

Total projekteringskostnad  5 400 000 

Avvikelse från budget vid 
investeringsbeslut (%) 

50% 

Påverkan på hyra för verksamheten Ny hyreskalkyl upprättas inför fullständigt 
investeringsbeslut.  

 

 



 

  

  
   

Delegationsbeslut     

Utfärdat: 2023-02-02   Handläggare: Ida Anvarian 

Diarienummer: 230-0745/16   Telefon: 031-365 03 63 

Projektnummer: 13705   E-post: ida.anvarian@stadsfast.goteborg.se 

 

Beslut om utökade investeringsmedel för 
Ostindiegatan ny förskola (Kennedygatan 1)  
Rekommendation till beslut 

Stadsfastighetsnämnden godkänner utökning med 3,8 miljoner kronor. Ny total projektkostnad blir 
63,5 miljoner kronor för Ostindiegatan Ny Förskola (Kennedygatan 1). 

Ärendet 

Projektet Ostindiegatan ny förskola är i behov av utökade investeringsmedel.  

Typ av projekt:  ☒ Nybyggnad ☐ Ombyggnad ☐ Om-tillbyggnad 

Verksamhetstyp:  ☒Förskola  ☐Grundskola   

 ☐Äldreboende  ☐BmSS  

 ☐Annat, nämligen    

    

Beställande nämnd: Förskolenämnden   

 

Bakgrund 
Projektet avser nybyggnation av en förskola om 6 avdelningar och tillagningskök som ersätter tidigare 
förskola om 3 avdelningar. Förskolan uppförs utifrån stadens ramprogram, lokalprogram för förskola, 
lokalförvaltningens tekniska krav och anvisningar. 

Orsak 
Projektet hade ursprungligen en budget om 56, 5 miljoner kronor. Innan avtal om produktion 
tecknades, beviljades projektet en utökning av budgeten med 3,2 miljoner kronor. Utökningen gavs 
med anledning av bland annat index och ökade byggherrekostnader. Total beviljad budget för 
projektet är 59,7 miljoner kronor.  

Stadsfastighetsförvaltningen 
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Projektet har under produktionsfasen fått ytterligare förhöjda kostnader. Detta har skett på grund av 
ökade materialpriser på grund av pandemi och krig samt även på grund av att mängden material och 
arbetstimmar har överstigit det som varit beräknade i riktpriskalkylen.  

Projektet ingår i Förskoleprogram Fyrklövern och ersättningsformen är uppdelad på dels en fast del 
som omfattar centraladministrativa kostnader (CAK) och entreprenörens risk och vinst. Den andra 
delen utgörs av löpande räkning enligt självkostnadsprincipen.  

Det är den del av ersättningen som utgörs av löpande räkning som har ökat mest i projektet. Det har 
även tillkommit projektförändringar som är arvodeberättigad. Utöver detta har byggherrekostnader 
så som besiktningar och kostnader under garantitid underskattats. Vidare har det även tillkommit 
byggherrekostnader såsom plank till grannfastighet. 

Den totala ökningen av projektkostnaden om ca 3,8 miljoner fördelar sig enligt följande: 

Entreprenadkostnader: 

- Tillkommande kostnader/projektförändringar ca 2 900 000kr. 

Byggherrekostnader:  

- Besiktning hade underskattats med ca 200 000kr. 
- Kostnader under garantitid hade underskattats med ca 200 000kr. 
- Utfall från Programmet Fyrklövern ca 160 000kr. 
- Övriga kostnader såsom miljökonsult ca 125 000kr. 
- Tillkommande plank vid gränsen till grannfastighet ca 200 000kr. 

Det har, under projektets gång, funnits oklarheter/osäkerheter kring tecknade CAK och arvode på 
tillkommande arbeten. Entreprenör hade även missat projekteringskostnaden för UE i 
riktpriskalkylen. Med anledning av detta har man väntat med att begära utökning.  

 

Åtgärd 
För att försöka minska påverkan från kostnadsökningen har man under projektets gång säkrat upp 
tidiga köp. Här har projektet gjort stora besparingar på bland annat aggregatet, kortläsare och 
armaturer. 

Man har även inom projektet gjort stora inköp för 2 projekt samtidigt. Detta för att få rabatter, allt 
från 5%-35%. Exempel på dessa inköp enligt följande: 

- Stomme, utfackningsväggar, takstolar, limträ Stomme, plåt, lösull, aluminium partier, 
torkskåp/tvättmaskiner, golv, undertak, tegelfasad, skötbord, kapprumsinredning m.m.  

- Förenkling av fönsterbänkar och uteförråd.  
- Tvättmaskin ändrades från 4pump till 2pump. 
- Spaljé i trapphusen förenklades. 



 

  

  
   

Lokalförvaltningen tillsammans med entreprenören kommer löpande i samverkan ta in anbud för att 
säkerställa att fortsatt besparing görs under produktionen och att avtal med rätt prisbild tecknas. 
Utifrån prisläget hitta smarta lösningar som kan gynna prisbilden och den totala ekonomin i 
projektet. 

Ekonomiska konsekvenser  
Nedan anges en sammanfattning av projektets ekonomi inklusive det aktuella behovet av utökning. 

Belopp i SEK om inte annat anges 

Budget vid investeringsbeslut  56 500 000 kr 

Tidigare beslutad utökad budget  3 200 000kr 

Ny begäran om utökat 
investeringsmedel 

3 800 000kr 

Total projektkostnad  63 500 000kr 

Avvikelse från budget vid 
investeringsbeslut (%) 

 
12 % 

Påverkan på hyra för verksamheten Ja, enligt ny hyresmodell.  

 



 
 

Mall för utökade investeringsmedel delegationsbeslut (under 10 miljoner kr) 1 (2) 
  

   

Delegationsbeslut     

Utfärdat: 2023-01-31   Handläggare: Ulf Holgersson 

Diarienummer: N230-0093/20  Telefon: 031-3650119 

Projektnummer: 16815  E-post: ulf.holgersson@stadsfast.goteborg.se 
 

Beslut om utökade investeringsmedel för 
Byvädersgången 31 Solceller  
Beslut 
Stadsfastighetsnämnden godkänner utökning med 307 951kronor. 
(ny total projektkostnad blir 1 889 451 kr för Byvädergången 31 Solceller)   

Ärendet 

  Klicka för att ange text är i behov av utökade investeringsmedel. 

Typ av projekt:  ☐ Nybyggnad ☐ Ombyggnad ☐ Om-tillbyggnad 

Verksamhetstyp:  ☐Förskola  ☐Grundskola   

 ☐Äldreboende  ☒BmSS  

 ☒Annat,  
Solceller 

  

    

Beställande nämnd: Lokalnämnden    

 

Bakgrund 
Projektet omfattar installation av solcellsanläggning på befintlig fastighet  

 

Orsak 

Projektet är ett batteriprojekt, vilket medför extra kostnader mot kalkyl 

Batterier, växelriktare, anpassning av lokaler för batteri (värme i förråd, utökning av 
brandlarm) 

Stadsfastighetsförvaltningen 
 

  
  



 
 

Mall för utökade investeringsmedel delegationsbeslut (under 10 miljoner kr) 2 (2) 
  

   

 

Ekonomiska konsekvenser  
Nedan anges en sammanfattning av projektets ekonomi inklusive det aktuella behovet av 
utökning. 

Belopp i SEK om inte annat anges   

Budget vid investeringsbeslut  1 580 000 kr 

Tidigare beslutad utökad budget 0 kr 

Ny begäran om utökat 
investeringsmedel 

310 000 kr 

Total projektkostnad  1 890 000 kr 

Avvikelse från budget vid 
investeringsbeslut (%) 

20 % 
 

Påverkan på hyra för verksamheten Ja 

 

 



Diarienr Projekt Uppdragskategori Status finansiering Kostnadsbudget Beslutade avvikelserTotal beslutad budgetKostnadsprognosKostnadsutfall Portfölj
230-0798/20 Gitarrgatan 5 nybyggnad förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 80 000 000 0 80 000 000 87 665 879 3 339 202 Förskola
  0745/16 Ostindiegatan 24 förskola (Kennedygatan 1) 100 Förskola Nyinvestering (099) 56 500 000 3 200 000 59 700 000 63 500 903 45 333 676 Förskola
 0103/18 Bielkegatan ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 3 604 144 0 3 604 144 5 310 434 3 384 507 Förskola
  0360/16 Rambergsstaden ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 35 000 000 6 000 000 41 000 000 42 102 936 42 102 936 Förskola
  0199/16 Litteraturgatan ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 66 600 000 0 66 600 000 66 991 301 37 245 422 Förskola
0648/18 Varnhemsgatan 2 ny förskola 2022 100 Förskola Nyinvestering (099) 0 0 0 315 000 312 158 Förskola
230-0150/19 Svartedalsgatan ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 65 000 000 0 65 000 000 65 099 996 6 739 306 Förskola
2211/21 Rosendalsgatan ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 0 0 0 95 000 100 873 Förskola
  0359/16 Trollbärsvägen ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 65 000 000 0 65 000 000 65 000 000 217 025 Förskola
  0862/16 Orkestergatan 35 ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 81 000 000 8 500 000 89 500 000 89 500 000 88 038 903 Förskola
  0179/17 Torslanda Torg 8 ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 35 500 000 14 000 000 49 500 000 49 500 000 21 788 445 Förskola
  0292/17 Kosmosgatan ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 50 000 000 11 000 000 61 000 000 61 000 000 17 716 071 Förskola
 0555/18 Smörslottsgatan ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 6 000 000 0 6 000 000 6 000 000 335 343 Förskola
230-0738/18 Biskopsgården provisoriska förskolelokaler 100 Förskola Nyinvestering (099) 7 300 000 0 7 300 000 7 300 000 0 Förskola
230-0178/19 Dimvädersgatan anpassning förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 17 000 000 2 000 000 19 000 000 19 000 000 2 874 492 Förskola
0764/22 Kalendervägen 15-17 verksamhetsanpassningar 100 Förskola Nyinvestering (099) 2 160 420 0 2 160 420 2 160 420 349 072 Förskola
  0324/17 Rörmyren förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 47 400 000 9 700 000 57 100 000 57 081 050 57 322 480 Förskola
  0193/17 Långströmsgatan ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 55 500 000 7 000 000 62 500 000 62 384 853 28 343 687 Förskola
 0098/18 Friedländers gata 20 ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 78 600 000 0 78 600 000 78 417 559 5 861 181 Förskola
  0468/17 Kullegatan ny förskola (Burås Kyrkbacke 3) 100 Förskola Nyinvestering (099) 61 500 000 6 700 000 68 200 000 67 736 439 42 673 975 Förskola
  0849/15 Bunkebergsgatan 10 / Kv Makrillen ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 35 000 000 25 000 000 60 000 000 59 500 000 57 870 155 Förskola
0563/17-0836/11 Miraallén 64 ny förskola (f.d Plåtslagaregatan fsk) 100 Förskola Nyinvestering (099) 57 500 000 12 500 000 70 000 000 69 049 930 68 217 879 Förskola
  0289/16 Kvibergs Ängar ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 44 200 000 3 500 000 47 700 000 45 419 443 45 419 443 Förskola
0349/13 Backa Kyrkogata 11 - fossilfri förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 105 000 000 0 105 000 000 102 501 283 101 944 215 Förskola
  0848/15 Berguven 4 ny förskola 4 avd 100 Förskola Nyinvestering (099) 37 000 000 9 200 000 46 200 000 43 450 001 43 779 081 Förskola
 0439/18 Biskopsgatan ny permanent förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 75 000 000 6 000 000 81 000 000 78 215 726 22 045 838 Förskola
N230-0020/17 Gunnestorpsvägen/Arves Marias väg 21 ny förskola100 Förskola Nyinvestering (099) 78 143 000 3 920 000 82 063 000 79 113 733 78 618 851 Förskola
0328/15 Lillhagsparken ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 55 000 000 33 000 000 88 000 000 85 000 000 77 318 496 Förskola
0357/13 Örtugsgatan ny förskola 1068 100 Förskola Nyinvestering (099) 32 000 000 16 700 000 48 700 000 44 504 455 44 504 455 Förskola
N230-0655/15 Lilla skintebovägen 8, ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 70 000 000 54 750 000 124 750 000 117 527 339 118 027 339 Förskola
N230-0194/17 Merkuriusgatan 75 ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 43 600 000 20 900 000 64 500 000 57 151 833 56 980 376 Förskola
2240/21 Annandagsgatan 1 ny förskola 100 Förskola Nyinvestering (099) 0 0 0 90 000 88 200 Förskola
230-0856/18 Västra Tuvevägen ny förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 0 Förskola
230-0196/19 Bredfjällsgatan 68 ny förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 165 000 0 Förskola
230-1573/20 Annandagsgatan ny förskola (tidig förstudie) 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 0 Förskola
  0628/17 Timjansgatan 52 nybyggnad förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 379 508 397 329 Förskola
0534/15 Gunnilse ny förskola 6 avd 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 2 000 000 2 000 000 282 816 499 Förskola
 0172/18 Lillebyvägen 9 ny-tillbyggnad förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 195 000 182 731 Förskola
  0414/17 Opaltorget ny förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 587 959 Förskola
230-0362/19 Sandåsskolan anpassning till förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 823 Förskola
230-0217/21 Angereds Centrum ersättning 2 st förskolor (Tidig utredning)100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 35 973 Förskola
230-1432/21 Omvägen 13 förskola 4 avd (tidig utredning) 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 499 Förskola
230-0190/19 Österrödsskolan anpassning till förskola (Reviderat uppdrag)100 Förskola NYinv-förstuide (250) 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 904 628 Förskola
N230-0446/22 Köpenhamnsgatan ny förskola (tidig förstudie) 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 0 Förskola
0763/22 Mölnesjögatan 165-166 verksamhetsanpassningar100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 0 Förskola
0738/22 Vasa Kyrkogata 7 - verksamhetsanpassningar 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 500 000 0 500 000 500 000 64 295 Förskola
0769/22 Bredfjällsgatan 72 verksamhetsanpassningar 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 43 207 Förskola
0950/22 Prilyckegatan 147 verksamhetsanpassning 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 961 Förskola



0969/22 Ljusstöparegatan 1 A Verksamhetsanpassningar 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 3 362 Förskola
N230-1271/22 Dr Sydows Gata 44 - verksamhetsanpassning 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 500 000 0 500 000 500 000 0 Förskola
N230-1595/22 Olof Asklunds gata förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 23 682 Förskola
2194/22 Verksamhetsförändring till förskola vid Flygtornsvägen 2100 Förskola NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 0 Förskola
0627/19 Sandåsskolan omställning till förskola 100 Förskola NYinv-förstuide (250) 460 000 0 460 000 350 000 370 112 Förskola
N230-0453/19 Tellusgatan 4 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 0 Förskola
N230-0171/19 Grinnekullegatan 250 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 868 000 440 000 1 308 000 1 300 089 1 300 089 Förskola
0093/20 Byvädersgångens FS Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 1 889 451 0 1 889 451 1 889 726 61 558 Förskola
N230-0099/19 Merkuriusgatan 75 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 699 000 0 699 000 699 000 500 719 Förskola
N230-0169/19 Uggledalsvägen 31 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 961 000 0 961 000 961 000 53 433 Förskola
N230-0300/19 Berguven 4 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 630 000 0 630 000 630 000 625 271 Förskola
0813/19 Kosmosgatan solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 1 209 742 0 1 209 742 1 209 742 69 062 Förskola
0078/20 Svartedalsgatans Fsk Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 49 627 Förskola
N230-0091/20 Beryllgatan Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 770 000 0 770 000 770 000 264 878 Förskola
0105/20 Vitsippsvägen 28 solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 23 190 Förskola
0399-20 Kärra Äng Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 1 043 200 0 1 043 200 809 592 1 039 663 Förskola
0386-20 Häcklöparegatan solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 33 725 Förskola
0388-20 Torpagatan 38 solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 15 731 Förskola
0391-20 Kortedala Park solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 14 800 Förskola
0393-20 Galaxgatan Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 27 415 Förskola
0394-20 Kvadrantgatan Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 720 000 0 720 000 720 000 146 430 Förskola
0400-20 Friarelyckan 55 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 32 775 Förskola
0401-20 Friarelyckan 53 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 37 216 Förskola
0402-20 Låssbyvägen Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 61 226 Förskola
1210/20 Billdals kyrkv 3 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 1 386 000 0 1 386 000 1 386 000 1 417 656 Förskola
1297/20 Långströmsgatan solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 498 448 331 552 830 000 830 000 588 515 Förskola
0138/21 Kullegatan solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 685 000 0 685 000 685 000 385 163 Förskola
0135/21 Lillebyvägen 9  Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 16 500 Förskola
0139/21 Gitarrgatan 5 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 33 881 Förskola
0132/21 Dimvädersgatan Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 700 000 0 700 000 700 000 45 458 Förskola
0130/21 Biskopsgatan 8 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 693 772 0 693 772 693 772 27 760 Förskola
0583/21 Lindebovägen 1 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 23 115 Förskola
0737/21 Eckragatan 36 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 1 811 Förskola
N230-1705-21 Fredagstomten Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 50 225 Förskola
N230-1704/21 Fjällkåpan Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 0 0 0 0 48 841 Förskola
0362/22 Friedländers gata Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 1 722 194 0 1 722 194 1 722 194 34 436 Förskola
N230-1070/18 Rambergsstadens förskola Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 510 000 0 510 000 453 592 453 592 Förskola
N230-0696/18 Arves Marias Väg 21 - Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 1 398 000 0 1 398 000 1 321 052 1 332 022 Förskola
0584/21 Oxelgatan 6 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 489 100 0 489 100 404 596 404 596 Förskola
0131/21 Ostindiegatan 24 Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 636 054 0 636 054 537 042 472 042 Förskola
0079/20 Litteraturgatan fsk Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 1 350 000 0 1 350 000 1 202 035 71 895 Förskola
N230-1058/18 Amhultsgården Solceller 191 Solenergi Nyinvestering (099) 895 000 0 895 000 21 232 0 Förskola
N230-0687/22 Backa kyrkogata 11 Hoppets förskola solceller 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 1 691 Förskola
0289/22 Kofferdalsvägen solceller 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 16 501 Förskola
0290/22 Dr Sydows gata solceller 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 15 551 Förskola
0291/22 Vasa kyrkogata solceller 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 2 501 Förskola
N230-0555/22 Solceller Terapislingan 4 Lillhagsparken 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 14 000 Förskola
N230-0896/22 Solceller Bredfjällsgatan 72 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 20 031 Förskola
N230-0899/22 Solceller Mölnesjög. 165-166 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 14 000 Förskola



N230-0900/22 Solceller Prilyckegatan 147 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 20 210 Förskola
N230-0901/22 Solceller Ljusstöparegatan 1 A 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 20 210 Förskola
N230-0902/22 Solceller Lillängsgatan 6 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 14 000 Förskola
N230-0897/22 Solceller Solhagagatan 136 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 14 690 Förskola
N230-0903/22 Solceller Taklöksvägen 1 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 14 000 Förskola
1211/22 Munspelsgatan 6 solceller 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 32 976 Förskola
1227/22 Annandagsgatan solceller 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 14 000 Förskola
1286/22 Solceller Varnhemsgatan 2 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 15 000 Förskola
1287/22 Solceller Rosendalsgatan förskola 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 0 Förskola
1288/22 Solceller Båtsman Grås gata 2 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 15 000 Förskola
1339/22 Solceller Salviagatan 2 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 66 646 Förskola
1340/22 Solceller Hammarkulleg. 5 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 345 Förskola
1348/22 Solceller Hakefjordsgatan 119 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 20 520 Förskola

Solceller Lisa Sass gata 11 191 Solenergi NYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 3 705 Förskola
230-0178/19 Dimvädersgatan 1 anpassning förskola (inhyrda delen)194 IHPL - InhyningsprojektNyinvestering (099) 1 500 000 2 000 000 3 500 000 3 500 000 878 061 Förskola
2338/22 Brahegatan 11 anpassning öppen förskola 194 IHPL - InhyningsprojektNYinv-förstuide (250) 0 0 0 0 0 Förskola
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N230-1182/21 Björsareds genväg 1B - Byte innerväggar pga långtids fukt. Målning och byte av mattor. Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 3 000 000                     3 014 799                     

N230-2280/21 Bredfjällsgatan 72 - Förlängningsrenovering Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 15 000 000                   14 000 000                   

N230-1189/21 Fjällkåpan 2 - Förlängningsrenovering Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 29 000 000                   29 420 347                   

N230-1189/21 Fjällkåpan 2 - Markåtgärder Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 960 000                     2 960 000                     

N230-1831/22 Hammarkullegatan 3 - Markåtgärder Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 450 000                     2 450 000                     

N230-1197/21 Hammarkullegatan 5 - Omläggning tak inkl hängrännor, Fasadmålning delvis, målning grund, målning fönster och reparation/målning förrådsbyggnadAngered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 5 000 000                     5 000 000                     

N230-1830/22 Kanelgatan 38 - Markåtgärder Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 180 000                     2 180 000                     

N230-2364/21 Kummingatan - Etablering av förskolepaviljong Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 8 700 000                     8 700 000                     

N230-2281/21 Mölnesjögatan 165-166 - Förlängningsrenovering Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 28 000 000                   25 000 000                   

N230-1818/22 Mölnesjögatan 165-166 - Markåtgärder Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 460 000                     2 460 000                     

N230-1185/21 Persiljegatan 1 - Ersättningsinvestering Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 37 000 000                   36 651 822                   

N230-1177/21 Salviagatan 2 - Byte dagvattenledningar och lekställning Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 1 200 000                     1 200 000                     

N230-1817/22 Salviagatan 2 - Markåtgärder Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 4 300 000                     4 300 000                     

N230-1198/21 Salviagatan 2 - Omläggning tak inkl hängrännor Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 3 300 000                     3 300 000                     

N230-1187/21 Sandeslättgatan 3 - Fönsterbyte, fasadmålning Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 4 500 000                     4 500 000                     

N230-1822/22 Sandeslättsgatan 3 - Markåtgärder Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 4 000 000                     4 000 000                     

N230-2341/21 Skolspåret 2 - Förlängningsrenovering 5-10 år Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 5 000 000                     4 900 000                     

N230-1186/21 Skolspåret 77 - Fasamålning, fönsterbyte, takomläggning (papp), entrédörrar Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 4 300 000                     4 232 888                     

N230-2284/21 Skolspåret 77 - Invändigt underhåll Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 000 000                     2 000 000                     

N230-1820/22 Trädgårdsgärdet 124 - Markåtgärder Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 1 500 000                     1 500 000                     

N230-1563/21 Vippärtsvägen 28 - Elpanna bytes mot värmepump samt SRÖ Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 1 500 000                     1 500 000                     

N230-1200/21 Vippärtsvägen 28, koop - Renovering mottagningskök inkl maskinell utrustning Angered FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 000 000                     1 963 206                     

N230-1201/21 Morängatan 9 - Slänt,lekredskap, asfalt, fallskydd vid rutsch Örgryte-Härlanda FSF Angered / Örgryte-Härlanda 800 000                       811 985                       

N230-0614/15 Omvägen 2F - Fjärrvärmekonvertering, byte radiatorer enl tidigare förstudie Örgryte-Härlanda FSF Angered / Örgryte-Härlanda 3 200 000                     3 200 000                     

N230-2283/21 Prästgårdsgatan 44B - Invändiga ytskikt Örgryte-Härlanda FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 000 000                     2 000 000                     

N230-1204/21 Prästgårdsgatan 44B - Staket, ny klätterlek Örgryte-Härlanda FSF Angered / Örgryte-Härlanda 660 000                       660 000                       

N230-2294/21 Torpagatan 32 - Ventilationsbyte och duc Örgryte-Härlanda FSF Angered / Örgryte-Härlanda 900 000                       900 000                       

N230-1194/21 Uddevallagatan 16 - Markåtgärder Örgryte-Härlanda FSF Angered / Örgryte-Härlanda 1 038 545                     1 000 000                     

N230-1816/22 Prästgårdsgatan 44B - Markåtgärder Östra Göteborg FSF Angered / Örgryte-Härlanda 2 320 000                     2 320 000                     

N230-1266/21 Folke Bernadottes Gata 4 Förskola - Invändig renovering Centrum FSF Centrum 4 500 000                     4 500 000                     

N230-1274/21 Framnäsgatan 16 Förskola Renovering klimatskal Centrum FSF Centrum 4 000 000                     4 000 000                     

N230-2181/21 Lennart Torstenssonsgata 11 - Renovering klimatskal och mur Centrum FSF Centrum 2 600 000                     2 600 000                     

N230-0013/22 Vasa Kyrkogata 7 - Förlängningsrenovering Centrum FSF Centrum 24 856 733                   24 856 733                   

N230-1857/22 Albotorget 5 - renovering kök Majorna-Linné FSF Centrum 2 000 000                     2 000 000                     



N230-0009/22 Albotorget 5 - Utbyte mattor Majorna-Linné FSF Centrum 750 000                       750 000                       

N230-1272/21 Bankebergsgatan 5 Föskola Invändigt underhåll utbyte el, mattor och målning Majorna-Linné FSF Centrum 6 000 000                     6 000 000                     

N230-0014/22 Haga Nygata 17 - Renovering Klimatskal Majorna-Linné FSF Centrum 4 000 000                     4 000 000                     

N230-0011/22 Kompassgatan 11 - Utbyte DUC Majorna-Linné FSF Centrum 920 000                       908 243                       

N230-1110/21 Kompassgatan 11 Förskola - Markprojekt Majorna-Linné FSF Centrum 600 000                       673 623                       

N230-1855/22 Nordostpassagen 61A - köksrenovering Majorna-Linné FSF Centrum 2 000 000                     2 000 000                     

N230-0016/22 Rosengatan 6 - Renovering kök inkl utbyte köksmaskiner Majorna-Linné FSF Centrum 600 000                       600 000                       

N230-1259/21 Rosengatan 6 Förskola - Byte till FTX- Ventilation och SRÖ Majorna-Linné FSF Centrum 2 500 000                     1 819 257                     

N230-0015/22 Sahlgrenska Sjukhuset - Invändig renovering Majorna-Linné FSF Centrum 3 000 000                     3 000 000                     

N230-1273/21 Svalebogatan 52B - Ytskiktsrenovering, utbyte köksinstallationer, installation fettavskiljare mottagningskökMajorna-Linné FSF Centrum 2 000 000                     2 000 000                     

N230-1153/21 Friarelyckan 53 Stella fsk - Invändigt underhåll ytskikt Norra Hisingen FSF Hisingen 4 300 000                     4 300 000                     

N230-2355/21 Friarelyckan 55 - Invändigt underhåll ytskikt Norra Hisingen FSF Hisingen 2 000 000                     2 000 000                     

N230-1887/22 Författaregatan 11 – Lekutrustning och markåtgärder Norra Hisingen FSF Hisingen 1 500 000                     1 500 000                     

0 Lillekärr Södra 102 - marksanering vid dansbana Norra Hisingen FSF Hisingen 900 000                       900 000                       

N230-2352/21 Lillekärr Södra 53 - Markåtgärder och lekutrustning Norra Hisingen FSF Hisingen 1 300 000                     1 300 000                     

0 Rimmaregatan 5 - Återställning vattenskada Norra Hisingen FSF Hisingen -                               -                               

N230-2347/21 Skogsängsvägen 14 - Utvändigt underhåll och installationer Norra Hisingen FSF Hisingen 7 400 000                     7 400 000                     

N230-1068/21 Wadköpingsgatan 151 - renovering av köket Norra Hisingen FSF Hisingen 7 900 000                     7 250 000                     

N230-1882/22 Amhults Byväg 10 – Lekutrustning och markåtgärder Västra Hisingen FSF Hisingen 2 000 000                     2 000 000                     

N230-1876/22 Björlanda Strand 5 – Ventilationsutbyte Västra Hisingen FSF Hisingen 1 600 000                     1 600 000                     

N230-1680/20 Blåsvädersgatan 2 - fönsterbyte och takåtgärder Västra Hisingen FSF Hisingen 1 300 000                     1 300 000                     

N230-1674/20 Brännekulla fsk - tvätt och målning av tak, fasad Västra Hisingen FSF Hisingen 3 000 000                     2 852 664                     

N230-1884/22 Brännekullavägen 5 – Lekutrustning och markåtgärder Västra Hisingen FSF Hisingen 1 500 000                     1 500 000                     

N230-0041/21 Dimvädersgatan 1-5 fsk, förlängningsrenovering 20 år Västra Hisingen FSF Hisingen 23 000 000                   23 000 000                   

N230-1883/22 Emelie Lejmans väg 5 – Lekutrustning och markåtgärder Västra Hisingen FSF Hisingen 1 500 000                     1 500 000                     

N230-2357/21 Emelie Lejmans väg 5 - Ombyggnad ventilation och DUC byte Västra Hisingen FSF Hisingen 500 000                       500 000                       

N230-1160/21 Hakefjordsgatan 119 - Tak och fasadrenovering Västra Hisingen FSF Hisingen 2 000 000                     2 000 000                     

N230-2354/21 Kålhagen 1-5 - Utbyte av lekutrustning och markåtgärder Västra Hisingen FSF Hisingen 1 000 000                     1 000 000                     

N230-1676/20 Lillebyvägen 9 - fönsterbyte och fasadrenovering Västra Hisingen FSF Hisingen 1 200 000                     950 000                       

N230-1106/21 Lillebyvägen 9 - Invändiga ytskikt samt el, belysning mm Västra Hisingen FSF Hisingen 1 600 000                     1 200 000                     

N230-2351/21 Låkebergsgatan 10 - Utvändigt underhåll fasad m.m. Västra Hisingen FSF Hisingen 1 500 000                     1 500 000                     

N230-1886/22 Mildvädersgatan 7 – Markåtgärder, dränering Västra Hisingen FSF Hisingen 2 000 000                     2 000 000                     

N230-2350/21 Nolviksvägen 40 - Lekutrustning och staket Västra Hisingen FSF Hisingen 1 000 000                     1 000 000                     

N230-1124/21 Temperaturgatan 93 - Markåtgärder, asfaltering, lekredskap utbyte mm Västra Hisingen FSF Hisingen 1 300 000                     1 300 000                     

N230-1122/21 Torslanda Hästeviks väg 8-10 - Ventilationsaggregat för utbyte Västra Hisingen FSF Hisingen 1 500 000                     1 498 120                     

N230-0819/16 Torslanda Hästeviks väg 8-12, förskola -  Framdragning av kulvert, radiatorer och styr Västra Hisingen FSF Hisingen 1 500 000                     1 719 066                     



N230-1120/21 Väderbodarna 1B - Markåtgärder, altaner åtgärdas, lekredskap för utbyte mm Västra Hisingen FSF Hisingen 1 200 000                     1 200 000                     

N230-0101/21 Västra Änghagsvägen 4 - utbyte ventilation samt styr Västra Hisingen FSF Hisingen 1 500 000                     1 369 870                     

N230-1165/21 Änghagsdalen 16 - Ventilation, utbyte till FTX aggregat, pumpar, shuntar mm Västra Hisingen FSF Hisingen 1 700 000                     1 700 000                     

N230-0039/22 Bildradiogatan 38 - Byte fönster och renovering sockel Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 2 200 000                     2 200 000                     

N230-0035/22 Bildradiogatan 38 - Markprojekt Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 1 500 000                     1 500 000                     

N230-0034/22 Brännemysten 6 - Markprojekt Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 1 200 000                     1 200 000                     

N230-2385/21 Gnistgatan 3 - Ventilationsåtgärder Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 600 000                       600 000                       

N230-1242/21 Hagkroksvägen 1 - Utvändig renovering Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 3 000 000                     2 000 000                     

N230-2386/21 Hyltevägen 1 - Byte värmepump, vent och UC Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 3 000 000                     3 000 000                     

N230-1228/21 Hyltevägen 51 - Utvändig renovering, byte fönster, fasadmålning m.m. Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 3 500 000                     2 715 000                     

N230-0585/22 Lindebovägen 1 - Vattenskada försäkringsärende Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 23 000 000                   23 000 000                   

N230-0585/22 Lindebovägen 1 - Återställning övriga åtgärder Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 4 000 000                     6 700 000                     

N230-0280/19 Lindebovägen 1- UC, värmepump Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 2 200 000                     1 300 000                     

N230-2397/21 Långlyckevägen 2 - Markprojekt Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 1 400 000                     1 400 000                     

N230-1237/21 Munspelsgatan 6 - Fönsterbyte och fasadtvätt Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 1 800 000                     1 300 000                     

N230-2392/21 Munspelsgatan 6 (nya förskolan) - Markåtgärder Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 1 500 000                     1 500 000                     

N230-2389/21 Munspelsgatan 6 (nya förskolan) - Utvändig renovering Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 3 000 000                     3 000 000                     

N230-2391/21 Nymilsgatan 6-8 - Markåtgärder Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 1 500 000                     1 500 000                     

N230-1227/21 Stomvägen 1 - Utvändig renovering, Fönsterbyte, entredörrar m.m. Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 2 500 000                     1 800 000                     

N230-0271/19 Årekärrsvägen 1 - Byte värmepump och undercentral Askim-Frölunda-Högsbo FSF Västra 2 300 000                     1 700 000                     

N230-1238/21 Apelsingatan 15 - byte ventilationsaggregat och VP Västra Göteborg FSF Västra 3 000 000                     2 949 452                     

N230-1774/22 Apelsingatan 15 Mark, dränering lekutr. och gård. Västra Göteborg FSF Västra 1 600 000                     1 600 000                     

N230-1861/20 Balsebrunnsvägen 9 - värmepump Västra Göteborg FSF Västra 1 000 000                     1 000 000                     

N230-1239/21 Bronsåldersgatan 27 - Byte ventilationsaggregat och shuntar m.m. Västra Göteborg FSF Västra 1 500 000                     1 500 000                     

N230-0278/19 Brännö Gärde - FTX aggregat Västra Göteborg FSF Västra 2 300 000                     2 300 000                     

N230-1311/20 Fredagstomten 23 - Förlängningsrenovering 20 år Västra Göteborg FSF Västra 35 000 000                   29 000 000                   

N230-1759/22 Gnistgatan 3 - elinstallationer - PU 2024 Västra Göteborg FSF Västra 500 000                       500 000                       

N230-2399/21 Hagkroksvägen 1 - Markprojekt Västra Göteborg FSF Västra 1 200 000                     1 200 000                     

N230-0666/21 Lonsegårdsvägen 39 - invändig renovering och fönsterbyte Västra Göteborg FSF Västra 5 530 468                     9 735 282                     9 450 000              3                            

N230-1873/20 Opalgatan 100 - Byte ventilationsaggregat Västra Göteborg FSF Västra 950 000                       950 000                       

N230-1777/22 Opalgatan 100 - markprojekt Västra Göteborg FSF Västra 2 400 000                     2 400 000                     

N230-1243/21 Opalgatan 100 - Utvändig renovering Västra Göteborg FSF Västra 3 500 000                     2 700 000                     

N230-0290/19 Redegatan 15 - installation av fjärrvärme Västra Göteborg FSF Västra 4 850 000                     4 850 000                     

N230-1775/22 Redegatan 15 - Mark dränering och lekutr. Västra Göteborg FSF Västra 1 750 000                     1 750 000                     

N230-0290/19 Redegatan 15- byte av aggregat i Hus B Västra Göteborg FSF Västra 650 000                       650 000                       

N230-1875/20 Ringblommegatan 100 - byte ventilationsaggregat Västra Göteborg FSF Västra 1 400 000                     1 400 000                     



N230-2387/21 Skattegårdsvägen 100 - Byte värmepump Västra Göteborg FSF Västra 2 300 000                     2 300 000                     

N230-1780/22 Skattegårdsvägen 100 - Mark , Dränering lekutr. Västra Göteborg FSF Västra 1 500 000                     1 500 000                     

N230-0940/18 Stenskärsgatan 2 - Förlängningsrenovering (10 år) Västra Göteborg FSF Västra 13 620 000                   13 580 970                   

N230-1781/22 Svetsaregatan 101 - Markåtgärder Västra Göteborg FSF Västra 3 800 000                     3 800 000                     

N230-2390/21 Tandkullegatan 7 - takrenovering Västra Göteborg FSF Västra 1 000 000                     1 000 000                     

N230-1230/21 Töttefällevägen 2 - Invändig Upprustning, Byte golv, avdelningskök m.m. Västra Göteborg FSF Västra 1 800 000                     1 800 000                     

N230-0292/19 Töttefällevägen 2, Donsö - Installation av bergvärme Västra Göteborg FSF Västra 4 000 000                     4 000 000                     

N230-1871/20 Åkereds skolväg 20 - byte ventilationsaggregat Västra Göteborg FSF Västra 950 000                       950 000                       

N230-1766/22 Ängåsgatan 21 - Dränering och div lekutrustning. Västra Göteborg FSF Västra 1 800 000                     1 800 000                     

N230-1020/18 Östra Palmgrensgatan 38  - Förlängningsrenovering 20 år Västra Göteborg FSF Västra 24 500 000                   24 571 427                   

N230-1760/22 Östra Palmgrensgatan 38 - Dränering och markprojekt Västra Göteborg FSF Västra 1 500 000                     1 500 000                     

N230-1257/21 Brämaregatan 2 D - Markåtgärder Lundby FSF Östra / Lundby 600 000                       629 577                       

N230-2267/21 Gullrisgatan 9 - Utvändig renovering Lundby FSF Östra / Lundby 2 500 000                     2 500 000                     

N230-2260/21 Kastvindsgatan 3 - Invändig renovering (uppfräschning) Lundby FSF Östra / Lundby 2 000 000                     2 000 000                     

N230-1322/21 Prästkragsgatan 2 - Invändigt underhåll Lundby FSF Östra / Lundby 4 000 000                     4 000 000                     

N230-1321/21 Prästkragsgatan 2 - Markåtgärder Lundby FSF Östra / Lundby 1 000 000                     1 000 000                     

N230-1322/21 Prästkragsgatan 2 - Renovering VVS Lundby FSF Östra / Lundby 5 000 000                     4 190 536                     

N230-1318/21 Prästvägen 6 - Byte av vent till FTX Lundby FSF Östra / Lundby 7 000 000                     6 992 542                     

N230-1320/21 Prästvägen 6 - Markåtgärder Lundby FSF Östra / Lundby 1 000 000                     994 566                       

N230-2327/21 Stenvägen 2 - Utvändig renovering Lundby FSF Östra / Lundby 5 000 000                     5 000 000                     

N230-1336/21 Äringsgatan 4 - Markåtgärder Lundby FSF Östra / Lundby 700 000                       711 985                       

N230-0668/17 Äringsgatan 4A- Ny undercentral, Byte av fläktar, energieffektivisering Lundby FSF Östra / Lundby 1 000 000                     1 068 474                     

N230-1338/21 Östra Keillersgatan 3 - Byte av vent till FTX Lundby FSF Östra / Lundby 4 000 000                     3 991 165                     

N230-1337/21 Östra Keillersgatan 3 - Invändigt underhåll Lundby FSF Östra / Lundby 4 000 000                     4 000 000                     

N230-1340/21 Östra Keillersgatan 3 - Markåtgärder Lundby FSF Östra / Lundby 500 000                       500 000                       

N230-2235/22 Första Majgatan 28 - Fuktskada Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 250 000                       250 000                       

N230-0797/21 Kalendervägen 15-17, Förlängningsrenovering Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 18 200 000                   18 200 000                   

N230-2259/21 Knivsmedsgatan 2 - Byte av ventilationsaggregat Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 1 500 000                     1 500 000                     

N230-2257/21 Teleskopgatan 3 - Byte av ventilationsaggregat Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 800 000                       800 000                       

N230-1635/20 Tellusgatan 4 - Ersättningsinvestering Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 50 600 000                   50 214 938                   

N230-0796/21 Tideräkningsgatan 4 C - förlängningsrenovering Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 34 100 000                   34 100 000                   

N230-1325/21 Universumgatan 2 - Utvändigt renovering av klimatskal Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 9 000 000                     4 046 904                     

N230-1335/21 Vallareleden 24 - Kvarvarande utvändig renovering Östra Göteborg FSF Östra / Lundby 3 000 000                     3 000 000                     

N230-2440/21 Vårvädersgatan 10 - Elunderhåll inkl. belysningsbyte Västra Hisingen Kommunexterna kunder 510 000                       510 000                       



Nr 7. Diarienummer Projekt Projektstatus Typ Kostnadsbudget (SEK)Kostnadsutfall (SEK)Kostnadsprognos (SEK)Portfölj
20981 2338/22 Brahegatan 11 anpassning öppen förskola Ej startat Inhyrning - Ombyggnation 0 0 0 Förskola
18127 N230-0692/21 Daniel Petterssons gata 6 utökning förskola Ej startat Inhyrning - Ny inhyrning 0 43 704 0 Förskola
17823 230-0178/19 Dimvädersgatan 1 anpassning förskola (inhyrda delen) Pågående Inhyrning - Ombyggnation 1 500 000 878 061 3 500 000 Förskola
16003 230-0879/18 Eketrägatan/Grönbacken ny förskola Pågående Inhyrning - Ny inhyrning 0 239 470 0 Förskola
18413 N230-1073/21 Kallebäcksområdet inhyrning förskola Pausat Inhyrning - Ny inhyrning 0 8 084 0 Förskola
15624 N230-0186/17 Karlavagnsplatsen förskola Pausat Inhyrning - Ny inhyrning 0 38 730 0 Förskola
17697 230-1811/20 Kronhusgatan 2F utökning till förskolan på Nedre Kvarnbergsgatan 17 Pågående Inhyrning - Ny inhyrning 330 000 167 624 330 000 Förskola
19718 Lantmätaregatan avetablering paviljonger Pågående Inhyrning - Temporära lokaler 0 0 0 Förskola
16912 N230-0860/19 Lilla Fridhemsgatan (Kungsladugårdsskolan) ny förskola Pausat Inhyrning - Ny inhyrning 0 175 527 0 Förskola
16425 230-0342/19 Masthuggskajen ny förskola Pågående Inhyrning - Ny inhyrning 0 112 229 0 Förskola
19046 2153/21 Mötescentrum för GSF och FSF lokal i Centrum Ej startat Inhyrning - Ny inhyrning 0 59 263 0 Förskola
20253 1590/22 Skeppsbron förskola Ej startat Inhyrning - Ny inhyrning 0 7 491 0 Förskola
15765 N230-0783/16 Sven Brolids väg/ Varholmsgatan förskola Pågående Inhyrning - Ny inhyrning 0 539 330 0 Förskola
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